si egrediuntur in aëre dicitur hinc casum iugis et lach plure, & exhalat, restat  
quasi hinc exat iugis, & abbe in casu, & dicitur missi ex illi, & abbe in sign. & dicitur

CAP. 20.

De Prasagijs temporum

Hæc sunt præsagia temp. præsagia, q. sequuntur ex rebz in partibus.  
Si sol pennis occidat, et oritur serenitati, tinnitui apparcat in ortu ipsa solis, & si  
conuulo colore occidat & fluuio signum est. Si igneo colore euras. Et ante  
illius ortum nubescant nubes ventos, & si expallescant, & nigrescant, plu-  
uias prænuunt. Si corona uapores tingebit q. illa apparet uentis: Si  
uauet cat, serenitas spectet in luna. Si in ortu ipsa descat serenitas  
& nubes cat uentos, si nigrescat fluuijs indicat. Stella si in nubibus ob-  
curens, & non si aelli, & si hæc duo stella in signo cancri modo celo de-  
scendit, apparet fluuiam signum est.

signat

x montibus

Nubes in ortu fluuiam, nebula in uapores serenitatem signi-  
ficat in uentis, & domesticis signi pallas fluuiam prænuunt. In uapores  
horum multum fluuiam. Si quidum uentus in mari serenitatem prædicat.  
Et uentus in maritimo litore ipse se fugit et si se sequit, signum est uentum  
temporibus signat futuram ut exequuntur nauis. Si mare aliqd. trans-  
son suum murmurauit uentum. Si silentio intro muerit uim intro se uen-  
tos se facit. Si uentura transse & sonant, & si plures uentus, & uentus aut  
bullantes aq. sparsit, temporibus prænuunt, et si uentus bullantes aq.  
sparsit, temporibus prænuunt. Si uentus uentus fluuiam sanugens præ-  
nuunt, uentus prænuunt.

Quis cur bruta animantia uentura prænuunt, et in ha.  
Si bruta aëre in casu mæli, et nunquam ita uentus, & si in uentibus, hæc illi extra suum serent.

CAP. 21.

De nebula, caligine, niue, gran-  
dine, & glacie.

Nebularum aliud est in ætherem nubis in aëre iam soluta, et tunc aliq.  
si hinc aliq. q. in inuenit ad nubem. Si in ætherem. q. hæc & nubis q. soluta in  
aëre

a qm sint crassiores, an tenuiores? Quid tenuiores? Sed in istis ad iungendos  
 hinc in partibus nubes. Nubes autem ex aere. suo generi in aere terra, sicut nubes  
 cadere. Dea in ei emanationem. nam illud generit ex aere illa qm sibi densiores sunt  
 et densiores, sicut alij in aere. Nila autem nubes qm in nubes nitentur, qm  
 suavitudo ad aere nubes, ut nubes in hinc in aere nitentur, et hinc in hinc in aere  
 sunt tenuiores. Nila est nubes sicut in densitate, gelata et multo qm  
 ima, qm hinc in aere nubes nitentur, sicut densior est et qm hinc in aere nubes nitentur.  
 qm nix hinc in aere nitentur, sicut densior est et qm hinc in aere nubes nitentur.  
 hinc in aere nitentur, sicut densior est et qm hinc in aere nubes nitentur.

**Nix** rubra dicitur in dicitur qm ex aere qm a terra emanant de rubra, sicut magna  
 copiam minus, qm nix dicitur nubes sicut qm aere nitentur, sicut nubes nitentur, qm  
 lonata ad rubra. Nix enim capura nubes et calu, sicut dicitur nubes, sicut nubes nitentur  
 dicitur sicut in nubes, sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur.  
 licet nix dicitur sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur.  
 gelata sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur.  
 nix nubes nitentur, sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur.  
 uoluptatem sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur.  
 nix dicitur sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur.

**Quando** est pluuia in aere gelata qm hinc in aere ambientis hinc in aere  
 in aere sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur.  
 impediunt in aere sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur.  
 notu et aere sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur.  
 go sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur.

**Glacies** est aq in hinc in aere, sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur.  
 na aq in aere sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur.  
 aq in aere sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur.  
 nes aq in aere sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur.  
 sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur, sicut nubes nitentur.

**CAP. 22.**

**De rore, hyalina, melle, et manna, et uulgarium qm dato calis, hinc.**